СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛАЯ ГЛУШИЦА
         МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 №  26 от 26 февраля 2021 года

О внесении изменений в Решение Собрания представителей

сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области № 17 от 18 декабря 2020 года «Об

утверждении бюджета сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2021

год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий

Самарской области № 17 от 18 декабря 2020 г. «Об утверждении

бюджета сельского поселения Малая Глушица муниципального

района Большеглушицкий Самарской области на 2021 год и на

плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1)   в абзаце втором пункта 1 сумму «7921,1» заменить суммой

«8241,3»;

2)   в абзаце четвертом пункта 1 сумму «0» заменить суммой

«320,2»;

 2

         2. Направить настоящее Решение главе сельского поселения Малая

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области для

подписания и официального опубликования.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с

26.02.2021 года.

 4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Малоглушицкие Вести»

не позднее десяти дней после его подписания.

Председатель

Собрания представителей

сельского поселения

Малая Глушица

муниципального района

Большеглушицкий

Самарской области

_______ ____А.С.Михайлов

Глава

сельского поселения

Малая Глушица

муниципального района

Большеглушицкий

Самарской области

        ___________К.В.Родичев

 3

3) приложение 8 изложить в новой редакции:

 "

        Приложение 8

к Решению Собрания

представителей сельского

поселения Малая Глушица

муниципального района

Большеглушицкий Самарской

области "Об утверждении бюджета

сельского поселения Малая

Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской

области  на 2021 год и на плановый

период 2022 и 2023 годов"

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

сельского поселения Малая Глушица муниципального

района Большеглушицкий Самарской области на 2021 год

Код

администратора

Код бюджетной

классификации

Наименование группы,

подгруппы, статьи и вида

источника финансирования

дефицита местного бюджета,

кода классификации операций

сектора государственного

управления, относящихся к

источникам финансирования

дефицита местного бюджета Сумма

(тыс.руб.)

229 01 00 00 00 00 0000 000

Источники внутреннего

финансирования дефицита

бюджета

0

229 01 03 00 00 00 0000 000

Бюджетные кредиты из других

бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации

0

229 01 03 01 00 00 0000 000

Бюджетные кредиты из других

бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации в валюте

Российской Федерации 0

 4

229 01 03 01 00 00 0000 700

Получение бюджетных кредитов из

других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации в

валюте Российской Федерации 0

229 01 03 01 00 10 0000 710

Получение кредитов из других

бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации бюджетами

сельских поселений в валюте

Российской Федерации 0

229 01 03 01 00 00 0000 800

Погашение бюджетных кредитов,

полученных из других бюджетов

бюджетной системы Российской

Федерации в валюте Российской

Федерации 0

229 01 03 01 00 10 0000 810

Погашение бюджетами сельских

поселений кредитов из других

бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации в валюте

Российской Федерации 0

229 01 05 00 00 00 0000 000

Изменение остатков  средств на

счетах по учету средств бюджета -320,2

229 01 05 00 00 00 0000 500

Увеличение  остатков  средств

бюджетов
-8241,3

229 01 05 02 00 00 0000 500

Увеличение прочих  остатков

средств бюджетов
-8241,3

229 01 05 02 01 00 0000 510

Увеличение прочих остатков

денежных средств бюджетов  -8241,3

229 01 05 02 01 10 0000 510

Увеличение прочих остатков

денежных средств бюджетов

сельских поселений -8241,3

229 01 05 00 00 00 0000 600

Уменьшение  остатков  средств

бюджетов 7921,1

229 01 05 02 00 00 0000 600

Уменьшение прочих  остатков

средств бюджетов 7921,1

229 01 05 02 01 00 0000 610

Уменьшение прочих остатков

денежных средств бюджетов  7921,1

229 01 05 02 01 10 0000 610

Уменьшение прочих остатков

денежных средств бюджетов

сельских поселений 7921,1